АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2017	г. Бородино	№ 729

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 26.09.2017  №619 "Об утверждении перечня многоквартирных домов, в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта общего имущества в   2018 и 2019 гг."

В соответствии с  ч.6 ст.189  Жилищным кодексом Российской Федерации, статьями 7,43  Федерального закона от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края №709-п от 27.12.2013 г. «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», на основании Устава города Бородино  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино  от 26.09.2017 №619 "Об утверждении перечня многоквартирных домов, в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта общего имущества в   2018 и 2019 гг." следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению "Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории города Бородино Красноярского края, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества   в 2018 и 2019 гг." дополнить строкой "25" следующего содержания:

	25
	г. Бородино,                          ул. Октябрьская, д. 48
	Ремонт крыши
	2019
	3 610 276,49

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Первухина А.В.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и на официальном сайте Администрации города Бородино (sibborodino.ru).
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава  города Бородино	              					  А.Ф. Веретенников

Лупандина
4-52-73